
INŽENIEREKONOMIKAS
UN VADĪBAS FAKULTĀTES

darbības programma

STUDENTU PAŠPĀRVALDES

2023./2024.



MĒRĶI
Nodrošināt studentu interešu un viedokļu
pārstāvniecību.
Organizēt dažādus studentiem
interesējošus pasākumus un aktivitātes, lai
veicinātu sociālo dzīvi universitātē.
Veicināt daudzveidību, popularizējot
informāciju par kultūras, sporta,
ārpusstudiju un darba iespējām.
Veidot labas attiecības un sadarbību starp
studentiem, fakultātes administrāciju un
citām universitātes struktūrvienībām, kā arī  
nozares pārstāvjiem un citām augstskolām.
Radīt vidi studentiem, kur attīstīt savas jau
esošās prasmes un atrast jaunus hobijus.

1.

2.

3.

4.

5.

V
ĪZ

IJ
A

V
ĪZ

IJ
A

IEVADS
Sveiks, student!
Vai vēlies padarīt savu studiju un ikdienas dzīvi
krāsaināku? Mēs, IEVF SP, aicinām tevi pievienoties
lapsēnu pulciņam un piedzīvot neaizmirstamus,
pozitīvām emocijām un noderīgas pieredzes bagātus
studentijas gadus. 
Šeit studentijā valda atvērta un pozitīva gaisotne, kurā
vari iegūt jaunus draugus, apgūt vēl nebijušas prasmes
un attīstīt jau esošās. Vari darboties komandā vai
realizēt pats savas zinātniskās un projektu idejas. 
Esi viens no mums! Esi LAPSĒNS!

Studentu pašpārvalde, kas pārstāv IEVF studējošo
intereses, nodrošinot izaugsmes iespējas ikvienam
studentam un veicinot aizraujošiem notikumiem
bagātu studentijas laiku.



FSP DARBĪBAS ATTĪSTĪBA

Vadītāja

Vadītājas vietniece

Studiju nodaļa

 Pašpārvaldes vadītājas galvenais pienākums
ir sekot visu IEVF SP nodaļu darbam, lai tas
notiktu raiti un bez problēmām. Vadītāja
pārstāv IEVF studentu intereses vairākās
RTU lēmējinstitūcijās, kā, piemēram, IEVF
Domē, IEVF Direktoru padomes/operatīvās
sēdēs, RTU Kopsapulcē, RTU Satversmes
sapulcē, RTU Senātā. Tāpat vadītāja ir
starpposms starp studentu un RTU
administrāciju vai starp studentu un RTU
Studentu Parlamentu.

Vietnieces galvenais pienākums ir
aizstāt IEVF SP vadītāju tās
prombūtnes laikā un rūpēties par
iekšējās komunikācijas lietām.
Vietniece pārrauga IEVF SP naudas
uzskaiti un citus finanšu dokumentus,
izsludina un protokolē Lielsēdes, seko
līdzi to apmeklējumam, balsstiesību
piešķiršanai un atņemšanai.

Studiju nodaļa palīdz komunikācijā
starp studentiem un mācībspēkiem,
risina dažādus ar studijām saistītus
jautājumus. Strādā pie studiju
kvalitātes novērtēšanas, uzlabošanas,
un akadēmiskās vides labiekārtošanas.

Radīt pieejamu un iekļaujošu pašpārvaldes iekšējo vidi, organizējot daudzveidīgus un kvalitatīvus
pasākumus.
Paaugstināt IEVF SP biedru kompetenci un interesi studējošo pārstāvniecībai lēmējinstitūcijās.
Aktīva komunikācija ar fakultātes vadību un citām augstskolām.
Starpfakultāšu veiksmīga sadarbība un kopīgu projektu realizēšana.



Ārejās komunikācijas nodaļa

Kultūras un sporta nodaļa

Sabiedrisko attiecību nodaļa

Ārējās komunikācijas nodaļa rūpējas
par sadarbību ar sponsoriem
pašpārvaldes projektiem, veido un
veicina fakultātes sadarbību ar citām
RTU fakultāšu  un augstākās izglītības
iestāžu studentu pašpārvaldēm, attīsta
un rūpējas par komunikāciju ar
vecbiedriem, organizē pasākumus, kas
paredzēti gan RTU, gan ārzemju
apmaiņas studentiem.

Kultūras un sporta nodaļas atbild par
fakultātes un arī RTU līmeņa
pasākumu, projektu organizēšanu, kā
arī kultūras un sporta tradīciju
pilnveidošanu un to saglabāšanu. Tik
pat svarīga ir sadarbība ar citām
fakultātēm un studentu informēšana
par jaunākajām IEVF un
RTU aktualitātēm.

Sabiedrisko attiecību nodaļa veic
dažādas ar mārketingu saistītas
funkcijas. Tā pārvalda sociālos tīklus un
mājaslapu, veido plakātus, pateicības
un citus grafiskos materiālus
pašpārvaldes un fakultātes vajadzībām.
Šajā nodaļā var attīstīt savas valodas,
grafiskās, tehniskās, mākslinieciskās un
radošās prasmes.



OKTOBRIS

Helovīnu filmu vakars

Prezentāciju vakars

Biedru saliedējošais ar
DITF SP un AF SP

NOVEMBRIS

Biedru stratēģiskais

DECEMBRIS
Ekonomistu
ziemassvētki

Ziemassvētku pasts

JANVĀRIS

"BEKUFEST" after-party

Sadraudzības nakts ar
LBTU ESAF

IEVF vēstneši

Sesija besija

FEBRUĀRIS
Dienesta romāns ar
BIF SP un DITF SP

Valentīndienas pasts
Ekskursijas ēnu dienas

ietvaros

MARTS
Biedru stratēģiskais

Saliedējošais ar MLĶF
SP un BIF SP (stand-up)

RTU Karaoke 24'

IEVF galda spēļu vakars

APRĪLIS MAIJS
Hakatons

Biedru saliedējošais
pasākums

Vēlēšanas

JŪNIJS

IEVF pārgājiens

JŪLIJS

Laivu brauciens

AUGUSTS SEPTEMBRIS

Pirmkursnieku
nometne

Iesvētības

Grupu vecāko
seminārs

IEVF Lepnums

PASĀKUMU GADA
PLĀNS

TAVA IEVF STUDENTU
PAŠPĀRVALDE!


